
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー４年度　旧吉野川（大津地区）事業損失事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月2日から令和4年7月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月1日
（株）フジタ建設コンサルタント
徳島県板野郡北島町鯛浜字
原８７－１

2480001005345 指名競争入札 6,556,000 5,632,000 85.91

令和３ー４年度　旧吉野川（徳長地区）事業損失事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月2日から令和4年7月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月1日
（株）高建総合コンサルタント
四万十市駅前町２－３

2490001005261 指名競争入札 4,862,000 4,180,000 85.97

令和３ー４年度　旧吉野川（中喜来地区）事業損失
事後調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月2日から令和4年7月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月1日
（株）フジタ建設コンサルタント
徳島県板野郡北島町鯛浜字
原８７－１

2480001005345 指名競争入札 3,608,000 3,080,000 85.37

令和４年度　吉野川上流流量観測外１件業務
徳島河川国道事務所
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月8日
（株）昭和コンサルタント
徳島市新浜町１－１－３０

4480001001144 指名競争入札 36,454,000 34,430,000 94.45

令和４年度　吉野川下流流量観測外１件業務
徳島河川国道事務所
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月8日
（株）松本コンサルタント
徳島市東吉野町２－２４－６

4480001002274 指名競争入札 43,186,000 40,370,000 93.48

令和３ー４年度　脇町第三箇所堤防外詳細設計業
務
徳島河川国道事務所
令和4年3月11日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月10日

（株）東京建設コンサルタント
四国支社
高松市寿町１－３－２　高松
第一生命ビルディング

6013301007970
指名競争入札（総合
評価）

36,773,000 29,370,000 79.87

令和３ー４年度　宮岡地区樋門修正設計業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月15日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月14日
日本工営（株）四国支店
高松市丸の内４－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

33,242,000 26,730,000 80.41

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和３ー４年度　今切川堤防耐震設計業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月16日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月15日
復建調査設計（株）徳島支店
徳島市川内町沖島４５３

4240001010433
指名競争入札（総合
評価）

38,533,000 31,075,000 80.65

令和３ー４年度　榎瀬江湖川水門修正設計業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月17日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月16日

（株）四電技術コンサルタント
徳島支店
徳島市応神町応神産業団地１
３－２８

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

50,831,000 45,100,000 88.73

令和３ー４年度　蛇池川排水樋門外機械設備修繕
設計業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月17日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月16日

パシフィックコンサルタンツ
（株）四国支社
高松市紺屋町４－１０　鹿島
紺屋町ビル

8013401001509
指名競争入札（総合
評価）

31,823,000 25,454,000 79.99

令和３ー４年度　大神子第一トンネル修正設計業
務
徳島河川国道事務所
令和4年3月19日から令和4年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月18日

（株）オリエンタルコンサルタン
ツ　徳島事務所
徳島県板野郡板野町矢武字
長田１６－２

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

38,005,000 30,250,000 79.59

令和３ー４年度　大原地区地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月23日から令和4年9月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月22日
（株）ビュー設計
徳島市川内町平石古田２６１

5480001003610 指名競争入札 27,368,000 25,080,000 91.64

令和３ー４年度　河川巡視高度化・効率化検討業
務
徳島河川国道事務所
令和4年3月23日から令和4年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月22日
国際航業（株）徳島営業所
徳島県徳島市川内町金岡４０
－３

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

9,713,000 8,217,000 84.6

令和３ー４年度　勝浦川磁気探査業務
徳島河川国道事務所
令和4年3月24日から令和4年9月30日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳
島河川国道事務所長　新宅 幸夫
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３
丁目３５

令和4年3月23日
復建調査設計（株）徳島支店
徳島市川内町沖島４５３

4240001010433
指名競争入札（総合
評価）

22,627,000 22,000,000 97.23


